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Verksamhetsberättelse för 
StorStockholms Genealogiska Förening 2011 

 
Styrelsen för StorStockholms Genealogiska Förening avger härmed följande årsredovisning. 
Föreningen är medlem i Sveriges Släktforskarförbund. 
 
Styrelsen 
 
Styrelsen har under perioden (årsmöte till årsmöte) haft följande sammansättning: 
 
Namn Funktion Mandatperiod
Tord Påhlman Ordförande, webb-ansvarig 2010-2012 
Jan Appelquist Vice ordförande 2010-2012 
Christer Arvas Programsamordnare, studiebesök 2011-2013 
Ulf Berggren Kurs- och marknadsföringsansvarig, 

förortsgrupperna 
2010-2012 

Chris Henning Redaktör för AnRopet 2010-2012 
Marianne Ljunggren Medarbetaransvarig, kontaktperson SSA 2011-2012 
Rosine Sandberg Ledamot 2011-2013 
Carl Szabad Kassör, ansvarig för medlemsregister, bokhandel 

och registreringsansvarig 
2010-2012 

Marianne Thenór Sekreterare 2011-2012 
 
Föreningen har haft sju protokollförda styrelsemöten samt ett årsmöte. 
 
Revisorer 
 
Ordinarie revisorer har varit Leif Gidlöf och Michael Lundholm. Revisorssuppleanter har varit 
Mårten Hougström och Mats Löfström. 
 
Valberedning 
 
Årsmötet i mars utsåg Eva Löfman, Lena A. Löfström och Kristina Wennerlund Eriksson till 
valberedning med Kristina Wennerlund Eriksson till sammankallande. Ove Renger valdes 
också, utan att bli tillfrågad, till att ingå i valberedningen men tillträdde aldrig. 
 
Förortsgrupper 
 
Föreningen har förortsgrupper som bedriver en självständig mötesverksamhet. Syftet är att öka 
mötesverksamheten utanför Stockholms innerstad. Lidingögruppen har även under 2011 varit 
vilande men förhoppningen är att den skall återuppta sin verksamhet. Berit Börjesson och 
Kerstin Almroth som drivit Solnagruppen sedan starten har under året avsagt sig uppdraget och 
styrelsen har uppvaktat dem med en blomma för deras mångåriga insatser. Solnagruppen står i 
och med detta utan ansvarig arrangör. 
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Följande förortsgrupper har under 2011 funnits inom föreningen: 
 
Förortsgrupp Ansvariga 
Lidingö Gruppen är vilande 
Solna Berit Börjesson och Kerstin Almroth 
Tyresö-Haninge-Älta Marianne Strömberg 
Västerort Eva Löfman och Ulla Björklund 
 
För uppgifter om förortsgruppernas verksamhet se bilaga 2. 
 
Antal medlemmar de senaste fem åren 
 
Medlemsantalet har gått ned något sedan fjolåret delvis beroende på att påminnelser inte hunnit 
skickas ut. 
 
  2007  2008  2009  2010  2011 
Medlemmar  1 726  1 636  1 432  1 543  1 408 
Familjemedlemmar  109  97  93  84  98 
Totalt  1 835  1 733  1 525  1 627  1 506 
 
Representation vid Släktforskardagarna i Norrköping 
 
På konferenserna den 25 augusti representerades föreningen vid ordförandekonferensen av 
Tord Påhlman och Jan Appelquist. Chris Henning deltog i redaktörskonferensen. På riks-
stämman den 27 augusti var Tord Påhlman, Jan Appelquist och Carl Szabad föreningens 
ombud. 
 
Till årets förbundsstämma lämnade SSGF in en egen motion samt en motion tillsammans med 
fyra andra föreningar. Den egna motionen gällde förbundets IT-strategi. Den avstyrktes av 
förbundsstyrelsen med hänvisning till att förbundet har en IT-strategi i form av en s.k. målplan 
och så blev även stämmans beslut. Den samordnade motionen, författad av medmotionären 
Ovansiljans Släktforskare, gällde ”Upplåtande av hemsidesplatser till medlemsföreningar/ 
sammanslutningar”, d.v.s. bibehållande av ”Rötter-familjen, vilket förbundet aviserat skall 
upphöra. Förbundsstyrelsen lämnade ett långt svar som utmynnade i att förbundet till de 
föreningar som så önskar tillhandahåller gratis hemsidesplats annorstädes än på Rötters server. 
Förbundsstyrelsen ansåg att motionen därmed var besvarad och stämman hade inga invänd-
ningar mot detta. 
 
Vid bokbordet tjänstgjorde, förutom de ansvariga för montern, (Marianne Ljunggren, Rosine 
Sandberg och Marianne Thenór) även övriga styrelseledamöter samt Eva Löfman och Ulla 
Björklund. Till försäljning fanns våra cd Barnhusregistret och Begravda i Stockholm samt våra 
häften Stockholms län och släktforskaren samt rotehäftet och den inplastade rotekartan.  
 
”Montergruppen” bestående av Clary Hedlund, Marianne Ljunggren, Rosine Sandberg och 
Marianne Thenór har arbetat med att göra det praktiska kring deltagande i mässor och 
utställningar lättare. 
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Föreningens aktiviteter 
 
SSGF har under 2011 fortsatt sin verksamhet i de två huvudinriktningarna: mötesverksamhet 
och publiceringsverksamhet. 
 
Mötesverksamhet 
 
Mötesverksamheten har även under detta år varit mycket omfattande. Mötesverksamheten når 
främst medlemmar i stockholmsområdet och handlar såväl om släktforskning i Stockholm som 
i övriga landet. 
 
Samarbetet med Stockholms stadsarkiv (SSA) har fortsatt under 2011 och resulterat bl.a. i 
tematräffar med varierande innehåll. Föreläsare har varit arkivets egen kunniga personal om 
Arkivet som världsarv med bygglovs- och byggnadsritningar och medlemmar från föreningen: 
Barbro Nordlöf (Barnhem), Ulf Berggren (Holger8), Marianne Ljunggren (Berättarkväll), 
Marianne Strömberg (Brott och straff) och Chris Henning (Domböcker). Dessutom har 
följande personer medverkat Kjell Åbrink (Soldater i fält), Ann Clements (Finlandsforskning) 
och Niklas Hertzman (ArkivDigital). 
 
En Blekingeträff anordnades den 5 februari av Dorothy Glantz med anförande av ordförande i 
Blekinge släktforskarförening Annika Gylling-Otfors och samlade 32 deltagare. 
 
Jämtlandsträff den 1 oktober på Anderstorpsvägen då 17 personer med forskarintresse i 
Jämtland fick höra Magnus Bäckmark berätta om släkten Blix/Blixt utgående från deras 
släktvapen. Många anbyten gjordes också. Lättare förtäring erbjöds till självkostnadspris. Med 
anledning av det sjunkande deltagarantalet de sista åren var detta den sista Jämtlandsträffen 
anordnad av Marianne Ljunggren. 
 
Tjejträffarna på SSA har varit åtta under året och deltagarna har givit varandra tips och förslag 
för att komma vidare i sin forskning. Ansvarig har varit Marianne Ljunggren. Antalet deltagare 
har varierat mellan 10 och 15. 
 
Medarbetargruppen under ledning av Marianne Ljunggren har under 2011 varit verksam i 
samband med SSGFs årsmöte och Släktforskningens dag på SSA med upplysningar, forskar-
hjälp, försäljning och servering. Medarbetargruppen deltog även vid Jämtlandsträffen och 
Blekingeträffen och de gemensamma Öppet Hus-aktiviteterna på Anderstorpsvägen. 
 
Även 2011 års forskarkvällar i Arninge har lockat många av våra medlemmar och plats finns 
för ännu fler. Under kvällarna i Arninge erbjuder erfarna forskare läshjälp och tips om hur man 
kan komma vidare. Dessutom har man tillgång till mikrokort från hela landet. Årets 15 träffar 
har samlat i genomsnitt 17 deltagare. Clary Hedlund har fortsatt som ansvarig för Arninge-
träffarna trots att hon inte längre sitter i styrelsen. 
 
Nytt för året har varit två gemensamma ”Öppet hus”-aktiviteter på Anderstorpsvägen med de 
övriga fem föreningarna som hyr där. Ett stort antal besökare kom. Den 19 februari fick varje 
förening möjlighet att presentera sig och sitt program samt hade möjlighet att sälja produkter. 
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Den 24 september höll varje förening ett kortare anförande med anknytning till forskning inom 
föreningen. Marianne Ljunggren berättade om Rotemansarkivets möjligheter att finna anhöriga 
i Stockholm. Även under 2012 planeras liknande Öppet hus-aktiviteter. Mycket uppskattat var 
serveringen av hembakat, dryck och varm korv. 
 
Som tack för allt arbete som görs för föreningen av styrelse och övriga medarbetare anordnades 
ett studiebesök på Stockholm Stadsbibliotek. 20 personer fick på detta sätt ett litet men välment 
tack för sina insatser under året. 
 
SSGFs programverksamhet med aktiviteter har sammanlagt haft 1 131 deltagare, se bilaga 1. 
Våra förortsgrupper har sammanlagt haft 24 aktiviteter med totalt 457 deltagare, se bilaga 2. 
 
Publiceringsverksamhet 
 
AnRopet med Chris Henning som redaktör har utkommit med fyra nummer under året. Av 
ekonomiska skäl och för att minska belastningen på redaktören är utgivningstakten sänkt. 
AnRopet är vår främsta kanal att nå medlemmar både inom och utanför Stockholm. 
 
SSGFs Nyhetsbrev har skickats ut per e-post vid tio tillfällen. Redaktör för Nyhetsbrevet har 
varit Kerstin Almroth. Antal prenumeranter är ca 450. 
 
Ansvariga för SSGFs hemsida på Rötter är sedan 2009 Tord och Hana Påhlman. 
 
 
Övrig verksamhet 
 
SSGF har under våren i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan Solna ordnat en 
nybörjarkurs i släktforskning i förbundslokalen med Ulf Berggren som ledare. Fyra elever 
deltog. 
 
Marianne Ljunggren har i samarbete med ABF och PRO i Farsta och PRO Traneberg-
Västerled genomfört släktforskarkurser på grundnivå.  
 
Stadsbiblioteket i Stockholm har inlett ett nära samarbete med SSGF. Under våren och hösten 
liksom 2010 berättade Marianne Ljunggren vid fyra tillfällen på stadsbiblioteket för ca 80-talet 
deltagare om hur man kan börja sin släktforskning. Uppföljning planeras till våren 2012. 
 
Eva Löfman har i samarbete med Hässelby hembygdsförening haft en introduktionskurs i 
släktforskning. 
 
Chris Henning har lett en lågfartskurs i släktforskning för pensionärer med studiebesök på 
Riksarkivet, Krigsarkivet, Stockholms Stadsarkiv och Kungliga Biblioteket samt haft 
introduktionslektioner för sistaårskursarna på Norra reals gymnasieskola. 
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Bokslut för 
StorStockholms Genealogiska Förening 2011 

 
Resultaträkning 
 
INTÄKTER (tkr) Budget 2011 Resultat 2011 Resultat 2010 
 
Medlemsavgifter 205 168,1 184,9 
Familjemedlemmar 6 5,9 5,6 
Frivilliga avgifter 4 5,1 1,5 
Böcker och cd 40 33,9 19,8 
Kurser 15 3,0 5,8 
Resor 20 0,0 0,0 
Mötesverksamhet 20 12,9 14,7 
Diverse intäkter 0 0,0 0,0 
Upplöst reserv  0,0 40,0 
Räntor, aktievinst     4      7,2      8,4
Summa 314 236,1 280,7 
 
 
KOSTNADER (tkr) Budget 2011 Resultat 2011 Resultat 2010 
 
AnRopet 110 87,4 104,3 
Småskrifter, bonus-skiva 10 0,0 32,0 
Böcker och cd 20 13,0 19,4 
Kurser 15 6,1 3,7 
Resor 20 0,0 0,0 
Övriga omkostnader 25 20,9 14,6 
Mötesverksamhet 35 29,1 31,7 
Omkostnader för riksstämman, konf. 35 33,4 35,9 
Organisationsavgift för riksförbundet 20 19,5 18,3 
Lokalhyra 15 15,6 15,9 
Avskrivning av inventarier 0 3,9 0,0 
Årets resultat      9      7,2     4,9 
Summa 314 236,1 280,7
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Balansräkning 
 
TILLGÅNGAR (tkr) Not 2011-12-31 2010-12-31 
 
PlusGiro och bank  336,9 323,5 
Inventarier  0,0 3,9 
Värdepapper 1) 16,0 16,0 
Förutbetalda kostnader       0,0      2,5 
Summa tillgångar  352,9 345,9 
 
 
SKULDER OCH EGET KAPITAL (tkr) 2011-12-31 2010-12-31 
 
Diverse skulder 2) 72,6 72,7 
Eget kapital vid årets början  273,2 268,3 
Årets resultat       7,1    4,9 
Summa skulder och eget kapital  352,9 345,9 
 
 
Inga ställda panter eller ansvarsförbindelser finns. 
 
Noter 
 
Not 1) Värdepapper 
Aktier  Antal Bokfört värde Marknadsvärde 
ArkivDigital AB 5 000 16 000 kr 16 000 kr 
 
Not 2) Skulder, varav 
Förskottsbetalda medlemsavgifter   69 730 kr 
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Slutord 
 
SSGF har under året bedrivit sin traditionella verksamhet med fortsatt gott samarbete med 
Stockholms stadsarkiv och Rikarkivet Arninge. Någon ny produkt har inte lanserats under året, 
men de tidigare inbringar fortfarande en del pengar, vilket innebär ett bra tillskott till verksam-
heten. Styrelsen vill tacka samtliga aktiva medarbetare, utan vars insatser föreningens olika 
arrangemang inte hade varit genomförbara. Alla aktiva i olika sammanhang, olika funktioner 
och olika roller, har betytt – och betyder mycket – för föreningen. Eftersom flera styrelse-
ledamöter aviserat sin avgång vid årsmötet 2012 har valberedningen varit tvungen att lägga ned 
mycket tid och energi på sitt uppdrag, för vilket de skall ha ett speciellt erkännande. För 
föreningens fortlevnad behövs fortfarande en bättre tillväxt av aktiva, såväl yngre som äldre. 
 
Styrelsens förslag 
 
Styrelsen föreslår att årets överskott 7 081:99 läggs till föregående års balanserade vinstmedel 
273 233:97 där summan 280 315:96 balanseras i ny räkning. 
 
Stockholm i mars 2012 
 
 
 
 
Tord Påhlman Jan Appelquist Marianne Thenór 
Ordförande vice ordförande sekreterare 
 
 
 
Carl Szabad Christer Arvas Ulf Berggren 
kassör ledamot ledamot 
 
 
 
Chris Henning Marianne Ljunggren Rosine Sandberg 
ledamot ledamot ledamot 
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 Bilaga 1 
 
Arrangemang under verksamhetsåret 2011 
 

 
Allmänna träffar 
  8 mars  Släktforskarnas arkiv 
  och Bibliotek 14 
19 mars  Årsmöte 51 
19 mars  Släktforskningens dag 253 
12 maj  Välkomstträff 13 
15 september Höststartsmöte 18 
Totalt 5 Allmänna träffar 349 
 
Anbytarträffar 
27 januari  Blekingeträff 32 
  2 april  Soldater och anbyten i 
  Sörmland 14 
  1 oktober  Jämtlandsträff 12 
Totalt 3 Anbytarträffar 58 
 
Tematräffar 
27 januari  Soldatliv i fält 33 
17 februari  Finland 25 
17 mars  Barnhem 14 
31 mars  Holger8 24 
28 april  Berättarkväll 11 
26 maj  ArkivDigital 33 
20 oktober  Brott och straff 12 
17 november Domböcker 47 
Totalt 8 Tematräffar 199 
 
Tjejträffar 
  3 februari Tjejträff 19 
  3 mars Tjejträff 13 
  7 april Tjejträff 17 
  5 maj Tjejträff 13 
22 september Tjejträff 15 
  6 oktober Tjejträff 9 
  3 november Tjejträff 8 
  1 december Tjejträff 12 
Totalt 8 Tjejträffar 106 
 
 

Kurser 
  Handskriftskurs 
  (3 tillfällen) 18 
 Nybörjarkurs 
 (7 tillfällen) 28 
 Handskriftskurs 
 (5 tillfällen) 45 
Totalt 15 Kurser 91 
 
Dagträffar 
  2 februari Dagträff 8 
  2 mars Dagträff 10 
  6 april Dagträff 7 
  4 maj Dagträff 10 
  7 september Dagträff 9 
  5 oktober Dagträff 8 
  2 november Dagträff 8 
  7 december Dagträff 7 
Totalt 8 Dagträffar 67 
 
Forskarkvällar i Arninge 
  2 februari Forskarkväll 18 
16 februari Forskarkväll 20 
  2 mars Forskarkväll 17 
16 mars Forskarkväll 21 
30 mars Forskarkväll 18 
13 april Forskarkväll 17 
27 april Forskarkväll 11 
11 maj Forskarkväll 12 
14 september Forskarkväll 12 
28 september Forskarkväll 26 
12 oktober Forskarkväll 26 
26 oktober Forskarkväll 20 
  9 november Forskarkväll 16 
23 november Forskarkväll 15 
  7 december Forskarkväll 12 
Totalt 15 Forskarkvällar 261 
 
 

 
Totalt 62 aktiviteter med sammanlagt 1 131 besökare. 
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 Bilaga 2 
 
Förortsgruppernas arrangemang under verksamhetsåret 2011 
 
Västerortsgruppen 
18 januari  ArkivDigital, Disgen och Holger  27 
15 februari  Genline, ArkivDigital samt bok- och evenemangstips 22 
29 mars  Inrikespass  27 
  3 maj  Judiska Museet  15 
13 september  Vykort  12 
25 oktober  Farbror Erik i Finska vinterkriget  25 
22 november  Varför börjar man släktforska  20 
Totalt 7 Västerortsgruppen 148 
 
Lidingögruppen 
Ingen verksamhet 
 
Solnagruppen 
18 januari  Lantmäteriets kartor 21 
15 februari  Emigration 16 
15 mars  Databaser på internet och cd 23 
12 april  Kvinnor i fokus 10 
20 september  Studiebesök Riksarkivet i Marieberg 16 
18 oktober  Inrikes pass 20 
15 november  Runda-bords-diskussion med egen forskning 11 
Totalt 7 Solnagruppen 117 
 
Tyresögruppen 
17 januari  Inrikes pass 20 
17 februari  Vad kan biblioteken erbjuda (Haninge) 14 
21 februari  Vad kan biblioteken erbjuda (Tyresö) 8 
21 mars  Ostindienfararen Göteborg 17 
11 april  De tog sig av daga – säger arkiven 20 
  9 maj  Indelningsverket 23 
12 september  Prins Carls uppfostringsinrättning på Gålö 13 
10 oktober  Att ta hjälp av domböcker och litteratur då inga 
  kyrkböcker finns 26 
  7 november  Smeder och smedsforskning 18 
  5 december  Ancestry 33 
Totalt 10 Tyresögruppen 192 
 
Totalt 24 aktiviteter med sammanlagt 457 besökare. 
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StorStockholms Genealogiska Förening Medlem i Sveriges Släktforskarförbund 
Adress E-post Plusgiro Hemsida Organisationsnummer 
Anderstorpsvägen 16 info@ssgf.org 35 82 69-9 www.ssgf.org 802011-4784 
171 54 Solna     


	Årsredovisning 2011
	 
	Verksamhetsberättelse för
	Representation vid Släktforskardagarna i Norrköping
	Styrelsens förslag

	Arrangemang under verksamhetsåret 2011
	Förortsgruppernas arrangemang under verksamhetsåret 2011



